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CUENTA DE ESCRITOS RECIBIDOS

CUENTA.- En la Ciudad de Guadalajara, Jalisco, a 16 dieciséis de julio del 2024 dos mil veinticuatro, el suscrito
Secretario Ejecutivo del Instituto de Transparencia, Informacion Publica y Proteccion de Datos Personales del
Estado de Jalisco; con fundamento en lo dispuesto por el articulo 51.1, fraccion |, de la Ley de Transparencia y
Acceso a la Informacion Publica del Estado de Jalisco y sus Municipios, doy cuenta a los integrantes de este
Pleno, de los medios de impugnacion recibidos.

Ponencia del Comisionado Ciudadano Dr. Salvador Romero Espinosa:

Recursos de Revision
Expediente Sujeto obligado
2868/2024 Instituto Electoral y de Participacién Ciudadana del Estado de Jalisco
2871/2024 Sistema de Agua Potable, Alcantarillado y Saneamiento del Municipio de Arandas
2874/2024 Ayuntamiento de Juanacatlan
287712024 Ayuntamiento de Chiquilistlan
2880/2024 Comision Estatal de Derechos Humanos de Jalisco
2883/2024 Ayuntamiento de San Pedro Tlaquepaque
2886/2024 Ayuntamiento de Guadalajara
2889/2024 Universidad de Guadalajara
2892/2024 Ayuntamiento de La Manzanilla de la Paz
2895/2024 Instituto de Pensiones del Estado de Jalisco
2898/2024 Ayuntamiento de Zapopan

2901/2024 Ayuntamiento de Tlajomulco de Zuniga

Recursos de Transparencia

Expediente Sujeto obligado
1532/2024 Futuro
1535/2024 Ayuntamiento de Etzatlan
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Recursos de Revision de Datos Personales

Expediente

0059/2024

Recursos de Revision

Ponencia de la Comisionada Presidenta Mtra. Olga Navarro Benavides:

Expediente

2867/2024

2870/2024

2873/2024

2876/2024

2879/2024

2882/2024

2885/2024

2888/2024

2891/2024

2894/2024

2897/2024

2900/2024

Sujeto obligado

Coordinacion General Estratégica de Crecimiento y Desarrollo Econémico

Sujeto obligado

Servicios de Salud Jalisco
Ayuntamiento de Tonala
Contraloria del Estado
Ayuntamiento de Teocaltiche
Ayuntamiento de Chapala
Ayuntamiento de Tapalpa
Universidad de Guadalajara
Ayuntamiento de Puerto Vallarta
Ayuntamiento de Tomatlan
Ayuntamiento de San Pedro Tlaquepaque
Hospital Civil de Guadalajara

Consejo de la Judicatura

Recursos de Transparencia

Expediente

Ponencia del Comisionado Ciudadano Mtro. Pedro Antonio Rosas Hernandez:

1534/2024

Sujeto obligado

Ayuntamiento de Bolafios
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Recursos de Revision

Expediente
2869/2024
2872/2024
2875/2024
2878/2024
2881/2024
2884/2024
2887/2024
2890/2024
2893/2024
2896/2024
2899/2024

2902/2024

Sujeto obligado

Ayuntamiento de Atotonilco el Alto

Sistema de Agua Potable, Alcantarillado y Saneamiento del Municipio de Arandas
DIF Municipal de Guadalajara

Ayuntamiento de Tapalpa

Ayuntamiento de Guadalajara

Coordinacion General de Transparencia
Ayuntamiento de Tlajomulco de Zuhiga
Ayuntamiento de Tomatlan

Ayuntamiento de Guadalajara

Secretaria de la Hacienda Publica
Coordinacién General Estratégica de Seguridad

Ayuntamiento de Zapopan

Recursos de Transparencia

Expediente

Sujeto obligado

1533/2024 DIF Municipal de Puerto Vallarta

Jazmin Elizabeth Ortiz Montes.
Secretaria Ejecutiva.
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