CUENTA DE ESCRITOS RECIBIDOS

CUENTA.- En la Ciudad de Guadalajara, Jalisco, a 16 dieciséis de julio del 2024 dos mil veinticuatro, el suscrito Secretario Ejecutivo del Instituto de Transparencia, Información Pública y Protección de Datos Personales del Estado de Jalisco; con fundamento en lo dispuesto por el artículo 51.1, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios, doy cuenta a los integrantes de este Pleno, de los medios de impugnación recibidos.

Ponencia del Comisionado Ciudadano Dr. Salvador Romero Espinosa:

Recursos de Revisión	
Expediente	Sujeto obligado
2868/2024	Instituto Electoral y de Participación Ciudadana del Estado de Jalisco
2871/2024	Sistema de Agua Potable, Alcantarillado y Saneamiento del Municipio de Arandas
2874/2024	Ayuntamiento de Juanacatlán
2877/2024	Ayuntamiento de Chiquilistlán
2880/2024	Comisión Estatal de Derechos Humanos de Jalisco
2883/2024	Ayuntamiento de San Pedro Tlaquepaque
2886/2024	Ayuntamiento de Guadalajara
2889/2024	Universidad de Guadalajara
2892/2024	Ayuntamiento de La Manzanilla de la Paz
2895/2024	Instituto de Pensiones del Estado de Jalisco
2898/2024	Ayuntamiento de Zapopan
2901/2024	Ayuntamiento de Tlajomulco de Zúñiga

Recursos de Transparencia		
Expediente	Sujeto obligado	
1532/2024	Futuro	
1535/2024	Ayuntamiento de Etzatlán	

Recursos de Revisión de Datos Personales	
Expediente	Sujeto obligado
0059/2024	Coordinación General Estratégica de Crecimiento y Desarrollo Económico

Ponencia de la Comisionada Presidenta Mtra. Olga Navarro Benavides:

Recursos de Revisión		
Expediente	Sujeto obligado	
2867/2024	Servicios de Salud Jalisco	
2870/2024	Ayuntamiento de Tonalá	
2873/2024	Contraloría del Estado	
2876/2024	Ayuntamiento de Teocaltiche	
2879/2024	Ayuntamiento de Chapala	
2882/2024	Ayuntamiento de Tapalpa	
2885/2024	Universidad de Guadalajara	
2888/2024	Ayuntamiento de Puerto Vallarta	
2891/2024	Ayuntamiento de Tomatlán	
2894/2024	Ayuntamiento de San Pedro Tlaquepaque	
2897/2024	Hospital Civil de Guadalajara	
2900/2024	Consejo de la Judicatura	

Recursos de Transparencia		
Expediente	Sujeto obligado	
1534/2024	Ayuntamiento de Bolaños	

Ponencia del Comisionado Ciudadano Mtro. Pedro Antonio Rosas Hernández:

Recursos de Revisión	
Expediente	Sujeto obligado
2869/2024	Ayuntamiento de Atotonilco el Alto
2872/2024	Sistema de Agua Potable, Alcantarillado y Saneamiento del Municipio de Arandas
2875/2024	DIF Municipal de Guadalajara
2878/2024	Ayuntamiento de Tapalpa
2881/2024	Ayuntamiento de Guadalajara
2884/2024	Coordinación General de Transparencia
2887/2024	Ayuntamiento de Tlajomulco de Zúñiga
2890/2024	Ayuntamiento de Tomatlán
2893/2024	Ayuntamiento de Guadalajara
2896/2024	Secretaría de la Hacienda Pública
2899/2024	Coordinación General Estratégica de Seguridad
2902/2024	Ayuntamiento de Zapopan

Recursos de Transparencia		
Expediente	Sujeto obligado	
1533/2024	DIF Municipal de Puerto Vallarta	

Jazmín Elizabeth Ortiz Montes. Secretaria Ejecutiva.